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Apple tunnetaan yrityksenä, jota taitaa julkisuuspelin.
Uuden iPhone-kännykän julkistaminen villitsi median
Suomessakin.

Tietotekniikkayhtiö Apple on erityislaatuinen yritys.

Aikakauslehti Wired julkaisi keväällä artikkelin, jossa se totesi
Applen olevan erilainen kuin muut Piilaakson yritykset.

Siinä missä moni muu yritys toitottaa avoimuuden nimeen,
Apple toimii hiljaisuuden vallitessa.

- Applen suhde lehdistöön on parhaimmillaan vähättelevä,
pahimmillaan vihamielinen, Wired analysoi.

Haastatteluja tai edes lyhyitä kommentteja Applen
edustajilta on vaikea saada. Toimitusjohtaja Steve Jobs
puhuu vain kouralliselle toimittajia.

Myös omista tuotteistaan Apple kertoo varsin niukanlaisesti.
Media käyttää sen sijaan kosolti palstatilaa tulevien tuotteiden
ominaisuuksilla spekuloimiseen.

Puhelinpiiloon

Kun Apple ilmoitti tuovansa iPhone 3G -matkapuhelimen
myös Suomeen, media sekosi.

Tuskin koskaan on kotimainen media seurannut yhtä
tarkasti yksittäisen matkapuhelimen julkistamista.

Aluksi arvuuteltiin sitä, kuka Suomessa toimivista
teleoperaattoreista saa myydä ihmepuhelinta. Kun Sonera
paljastui Valituksi Tahoksi, alkoi arvuuttelu kytkykaupalla
myytävän laitteen hinnoittelusta.

Lopulta myös suomalainen media sai arvostelukappaleita
puhelimesta käyttöönsä. Testikappaleesta ei tosin saanut
kertoa kenellekään. Saati sitten näyttää sitä kavereille.

Julkisessa kulkuneuvossa oli nieleskeltävä häpeänsä, kun päälle
unohtunut kännykkä mourusi vaativana taskussa.

Työpaikalla puhelinta ei tietenkään voinut testata. Ainoaksi
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mahdollisuudeksi jäi puhelimen ominaisuuksien
kokeileminen kotona. Sielläkin piti muistaa puhua luuriin
kuiskaten. Etteivät naapurit aavista.

Osto-oikeudetarvotaan

Myös Sonera on ottanut kaiken irti iPhonen julkisuusarvosta.

Aluksi yhtiö keräsi ilmoittautumisia kuluttajilta, jotka olivat
kiinnostuneita laitteesta. Yli kymmenen tuhatta
suomalaista antoi sähköpostiosoitteensa operaattorin
mainontaa varten - tuosta vain.

Lopullinen niitti lienee kuitenkin Helsingissä torstain ja
perjantain välisenä yönä järjestettävä julkistamistapahtuma.

Tapahtumassa järjestetään arvonta. Sen palkintoina arvotaan
200 osto-oikeutta puhelimeen.
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